Российская Федерация
Республика Алтай
Куладинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Куладынын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ
От 11.05.2018г.                                                                                                   № 33/2

с. Кулада

Об утверждении местных нормативов Градостроительного
проектирования муниципального образования
Куладинское сельское поселение Онгудайского
района Республики Алтай

В целях обеспечения устойчивого развития Куладинского сельского поселения Онгудайского района, руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного колекса Российской Федерация, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Куладинское сельское поселение сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить местные нормативы Градостроительного проектирования муниципального образования Куладинское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай (прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение  на странице районной газеты «Ажуда», вывесить на стендах в помещении администрации, на официальном сайте Администрации  Куладинского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

              Председатель Совета депутатов                                              В.К. Паянтинова
[bookmark: _GoBack]